公益社団法人新潟県介護福祉士会

令和２年度定時総会 出欠届および委任状

 私は、令和２年６月１３日に開催される公益社団法人新潟県介護福祉士会令和２年度定時総会

にあたって下記のとおり報告します。

（下記のいずれかの番号に〇を付けてご返送ください）

１ 定時総会には参加するが、当日欠席した場合は議決権を会長宮崎則男に一任する。

２ 定時総会には欠席するので、その議決権を会長宮崎則男に一任する。

３ 定時総会には欠席するので、その議決権を会員

  に一任する。（委任する方の氏名をご記入下さい）

住   所

氏   名                          印

会 員 番 号   １５－ (                     )

日中連絡先

電話番号等

下記に新潟県行政書士会役員名簿（正会員）を掲載いたしますので、各ブロック選出の役員

への委任も推奨いたします。

公益社団法人新潟県介護福祉士会役員名簿 （順不同掲載）

会長   宮崎 則男（下越ブロック） 理事  菊池美恵子（佐渡ブロック）

副会長  大井 秀行（中越ブロック） 理事  関  好子（中越ブロック）

副会長  西本  円（下越ブロック） 理事  田辺 妙子（下越ブロック）

副会長  中村 和弘（佐渡ブロック） 理事  樋口 和磨（中越ブロック）

副会長  秋山 武司（上越ブロック） 理事  樋口 美和子（下越ブロック）

理事   大越 幸栄（上越ブロック） 理事  山田 美恵（中越ブロック）

会員の方は、上記に定時総会出欠の有無と委任先を記入の上、６月８日までに、返送又は

ＦＡＸにて必ずご報告ください。

※ 今回いただいた個人情報は、定時総会の運営管理に対してのみ使用しますが、定時総会

終了後は破棄することを誓約します。